»,
P —o - e emes

COMUNE DI BAGNOLO CREMASCO
S PROVINCIA DI CREMONA
Telefono 0373- 237‘811 - fax 0373 -237812

R 3stt | -
ATTO DI 'NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA. ‘CQMUNALE

E DI DELEGA DELLE RESPONSABILITA’ DI SETTORE "
(art. 46 del Decreto Legislativo 267/2000)

IL SINDACO

VISTI gli artt.46e 47 del decreto legislativo 267/2000;
VISTO lart. 41 dello Statuto Comunale

NOMINA
componenti della Giunta Comunale i signori:

1. POLLASTRI LORENZO - VICE Sindaco con delega per le seguenti
responsabilita di settore: " AMBIENTE e TERRITORIO

> BELLATI MARCO - Assessore con delega per le seguenti responsabilita di

settore: _ SPORT E TEMPO LIBERO
3. DORNETTI GIAN MAURO - Assessore con delega per le seguenti
responsabilita di settore: AREA SCOLASTICA E -CULTURALE

4 DAGHETI CLAUDIO - Assessore con delega per le seguenti responsabilita di
settore: | SERVIZI SOCIALI

5. SIMONETI‘AfGI:ARAﬁ%ssessore—conf-—del@gaperﬁleaseguenti_, responsabilita
di settore: .7
URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA e LAVORI PUBBLICI

6. ZUCCOTTI SABINA - Assessore con delega per le seguenti responsabilita di
settore: ECONOMIA LOCALE E ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DISPONE

di trattenere in capo la Responsabilita’ di Settore : BILANCIO



o

Bagnolo Cremasco, 1i 15.06.2009

Per accettazione: /

s

PDO\., Agx"mmm‘
- 2y ccobl Sbimao >

VISTO: SONO UTENTICHE LE FIRME

IL SEGRETARIO- COMUNALE
MARAN dott.ssa ANGELINA




